СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	8 июня 2018 года
	№ 79/410-4

				       г. Светлогорск

О согласовании проекта постановления администрации муниципального образования «Светлогорский район» «О внесении изменений в текст постановления администрации муниципального образования «Светлогорский  район» от 14 января 2013 года № 3 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Светлогорского района для проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных референдумов»
В соответствии с п. 2 ст.19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Светлогорская территориальная избирательная комиссия    р е ш и л а:
1. Согласовать проект постановления администрации муниципального образования «Светлогорский район» «О внесении изменений в текст постановления администрации муниципального образования «Светлогорский  район» от 14 января 2013 года № 3 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Светлогорского района для проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных референдумов» .
2. Направить настоящее решение главе администрации муниципального образования «Светлогорский район» и в Избирательную комиссию Калининградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Светлогорской территориальной избирательной комиссии Лаврентьеву С.И

	Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   Е. А. Велетнюк

	Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   С. И. Лаврентьева